Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000

                                                Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br   Página 1

EDITAL 32/2013

                                                             O Professor Carlos Alberto Pini, DIRETOR INTERINO DO
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

considerando o Edital nº 030/2013 – CJ, e o Edital nº 31/2013 – CJ, divulga a homologação das inscrições,
horário e local da prova escrita do Teste Seletivo para Estagiário do Campus de Jacarezinho, conforme
segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME RG

Cristina Teixeira Andrade 53.391.689-6

Fabrícia Lopes de Lima 13.904.053-8

Jéssica Romero Silva 10.243.050-6

José Nelito Lourison Junior 44.894.590-3

Juliana Carolina de Andrade Krone 10.246.001-4

Lais de Melo Sabino Camussi 10.773.326-4

Leonardo Aparecido Xavier 10.476.362-6

Mateus Henrique de Campos 48.525.362-8

Nathayane Aparecida Cachatore de Oliveira 10.477.246-3

Rodrigo Antônio Fernandes  48.481.281-6

Vanessa Simão de Souza 12.300.239-3

O Candidato cuja inscrição foi deferida deverá comparecer na Sala 10 – Bloco 01 do Centro de Ciências

Humanas e da Educação – CCHE/ Centro de Letras, Comunicação e Artes – CLCA, do Campus de

Jacarezinho, Rua Padre Melo 1200, no dia 18 de setembro de 2013, as 14h00min, munido de

documento de identificação com foto – RG ou CNH.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 16 de setembro de 2013

               ASSINADO NO ORIGINAL
                Prof. Carlos Alberto Pini

 Diretor Interino do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/